En Sangolquí, a los treinta días del mes de abril del año dos mil quince, a las dieciocho 
horas treinta minutos, en el domicilio de la compañía CHEMEQUIP INDUSTRIAS CIA. 
LTDA. Se reúnen los señores socios, ng. Andrés Ricardo Echeverría Estupiñán, 
propietario de Quince mil ochocientos treinta (15.830) participaciones; Sr. Diego Esteban 
Echeverría Estupiñán propietario de Quince mil ochocientos treinta (15.830) 
participaciones e Ing. Quim. Héctor Ricardo Echeverría Vaca, propietario de Veinte (20) 
participaciones, 

Las participaciones tiene un valor nominal de UN DÓLAR 00/100, cada una. 

Encontrándose por lo tanto el Cien por ciento del capital social suscrito y pagado de la